האומנם מובטח לנו שכל שיח-ושיג של כל מוזיקאי עם טקסט משוררי אינו "סנטימנטלי" גרידא? היודע כל מלחין לפענח כל משלב לשוני ודימוי ורמזיה שהמשורר בחר בהם? ואת סוד הצירופים בטקסט? ואת מצוללי המילים, ואת המקצב

* לאה גולדברג (עורך: א"ב יפה) "האומץ לחולין: בחינות וטעמים בספרותנו החדשה", ספרית פועלים, תשל"ו 1976.

המייחד כל מילה וכל משפט, ואת מבנה-העל של הטקסט והפרופורציות בתוכו? אולי "לא טוב לה, לשירה" עם כל מוזיקה?

גישה לאמנות דורשת הבחנה, כך כתבה לאה גולדברג. ואני רוצה להבחין: טקסטים משורריים מסוימים, שדרגת מורכבותם גבוהה מאוד, אמורים להדוף כל ניסיון להלחין אותם: הם בלתי-לְחִינִים (מונח שטבע הָרִי גולומב).